

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ก่อสร้างท่อระบายน้ำ ของถนน๔ ขุมขามการเกษ

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานช่าง เทศบาลนครขอนแก่น

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

.....โดยทำการก่อสร้างท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร ความยาวรวมท่อระบายน้ำ ปกติทุกน้ำ

.....ไม่น้อยกว่า ๑๑๕ เมตร และท่อลอดถนนท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๕๐ เมตร จำนวน ๔ แห่ง

.....ความยาวรวมท่อระบายน้ำไม่น้อยกว่า ๑๒ เมตร

.....

.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๑,๐๐๔,๐๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.ปร.๔.....

๖.๒.....

๖.๓.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑	นายอรัชชัย วนาศิริทัษกุล	ตำแหน่ง	ผอ.ส่วนการโยธา	ประธานกรรมการ
๗.๒	นายทวี สิริชาติวาปี	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายควบคุมการก่อสร้าง	กรรมการ
๗.๓	นายมงคลศักดิ์ แก้วมาตย์	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๔	นายเทวารกุล จุลมณี	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
๗.๕	นายวีระศักดิ์ อุปมะ	ตำแหน่ง	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานปรับปรุงผิวจราจร

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำขนาด 4 (อุโมงค์การเกษตร)

ปริมาณงาน 19500 ม.

(บ้านป้าพรหมบุรี ปตท. จังหวัด จันทบุรี ราคา 19.00 บาท/เมตร วันที่ 21-ธ.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานพื้นฐาน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่ใส่ตามที่ได้	
		หน่วย	จำนวน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
งานปรับปรุงผิวจราจร									
1	งานตาม (ตามแบบ กส.117/2563)								
1.1	งานฉีดผิวทางเดิมพร้อมชนไม้เท้า (ผิวทาง ค.ศ.บ. หน้า 0.15 ม.) ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.	299.00	71.80	18,596.20	1.3624	97.82	97.75	25,317.25
1.2	งานโพรงทาง ค.ศ.บ. ความหนาไม่น้อยกว่า 0.15 ม.(ไม่รวมลูกกรง) ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.							
	- งานโพรงทาง ค.ศ.บ. หน้า 0.15 ม. คอนกรีต 8' 320 กก. ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.	234.30	437.38	102,478.13	1.3624	595.89	595.75	139,584.23
	- ลูกกรงรับแรงดันทางโพรงทาง ค.ศ.บ. ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.	23.43	317.75	7,444.88	1.3624	432.90	432.75	10,139.33
2	งานระบบท่อระบายน้ำตามแบบ (ตามแบบ กส.117/2563)	ม.	185.00						
2.1	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.บ. φ 0.60 (นอก.128/2549 ชั้น 3)								
	- งานติดตั้งหัวเครื่องจักร พร้อมชนไม้กองระยะทาง ไม่นเกิน 1 กม. ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.	299.82	30.33	7,264.64	1.3624	41.32	41.25	9,880.20
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.บ. φ 0.60 ตามแบบ กส.117/2563	ม.	175.00	1,178.40	207,398.40	1.3624	1,605.45	1,605.25	282,524.00
2.2	งานก่อสร้างฝายค้ำค้ำ ค.ศ.บ. ชนิดในผิวจราจร สำหรับรองรับน้ำ φ 0.60 ม. พร้อมท่อระบาย	บ่อ	19.00	20,290.65	385,522.35	1.3624	27,643.98	27,643.75	525,231.25
	ติดตั้งท่อรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (ฝาเหล็กหล่อรับน้ำหนักไม่น้อยกว่า 25 คับ)								
	ตามแบบทขที่ กส.165/2550และแบบทขที่ กส.096/2559								
2.3	งานท่อระบายน้ำ ค.ศ.บ. φ 0.40 (นอก.128/2549 ชั้น 3) ปล่อยคอนกรีต	เมตร	1.00						
	- งานติดตั้งหัวเครื่องจักร พร้อมชนไม้กองระยะทาง ไม่นเกิน 1 กม. ตามแบบ กส.117/2563	ตร.ม.	15.86	30.33	481.03	1.3624	41.32	41.25	654.23
	- งานวางท่อระบายน้ำ ค.ศ.บ. φ 0.40 ตามแบบ กส.117/2563	ม.	12.00	679.19	8,150.28	1.3624	925.33	925.25	11,103.00
3	ค่าทดสอบวัสดุ ตามแบบ กส.117/2563	รายการ	1.00	2,120.00	2,120.00	1.0000	2,120.00	2,120.00	2,120.00

แบบสรุปรายงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานก่อสร้างทางก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำระยะ 4 (ชุมชนการเคหะ)

ปริมาณงาน 19500 ม.

(มีบันทึกขอใบปลิว ปคท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 19.00 บาท/ใบ วันที่ 21-ธ.ค.-63)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานขั้นต้น		FACTOR FI	ส่วน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่หักภาษี	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานขั้นต้น ต่อหน่วย	ค่างานขั้นต้น เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
				รวมค่างานขั้นต้นงานทาง					
				รวมค่าขั้นต้นงานสะพานและท่อเหลี่ยม					
				รวมค่างานขั้นต้นทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	1,006,553.49
								ปรับออก	0.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดภาษี)	1,006,000.00

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายวิวัฒน์ วัฒนศิริกุล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายทวี สิริราชวิทย์)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชูมงคล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายวิวัฒน์ ชูมงคล)

(ลงชื่อ)

กรรมการ/ช่างบุงการ

(นายวิวัฒน์ ชูมงคล)